

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Štátna ochrana prírody Slovenskej republiky
<b>Názov projektu:</b>	Zlepšovanie stavu druhov a biotopov európskeho významu v lesných ekosystémoch vybraných chránených území

<b>Hlavná aktivita projektu - Zlepšovanie stavu druhov a biotopov európskeho významu v lesných ekosystémoch vybraných chránených území</b>						
<b>Skupina výdavku (027 - Pozemky)</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Výkup lesných a poľnohospodárskych pozemkov	027 - Pozemky	ks	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Spolu za skupinu výdavkov (027 - Pozemky)</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Skupina výdavku (022 - Samostatne hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí)</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Vreckový GNSS prijímač	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	8,00	2 375,71	19 005,68	22 806,82
Presný ručný GNSS prijímač so zabudovaným laserovým diaľkomerom	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	3,00	9 677,67	29 033,01	34 839,61
Teleobjektív 80-400 mm, f 4,5-5,6 k zrkadlovému fotoaparátu B	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	2 427,00	2 427,00	2 912,40
Zrkadlový fotoaparát s príslušenstvom	022 - Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí	ks	1,00	1 988,00	1 988,00	2 385,60
<b>Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatne hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí)</b>					<b>52 453,69</b>	<b>62 944,43</b>
<b>Skupina výdavku (112 - Zásoby)</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Laserový diaľkomer a výškomer	112 - Zásoby	ks	10,00	382,56	3 825,60	4 590,72
Priemerka na meranie hrúbky kmeňa	112 - Zásoby	ks	10,00	104,36	1 001,90	1 202,28
Púzdro na priemerku na drevo	112 - Zásoby	ks	10,00	11,43	114,30	137,16
Lesnícky značkovací sprej	112 - Zásoby	ks	300,00	6,90	2 070,00	2 484,00
Kožené púzdro na lesnícky značkovací sprej	112 - Zásoby	ks	10,00	9,45	94,50	113,40
Lesnícke pásmo	112 - Zásoby	ks	10,00	52,42	524,20	629,04
Držiak na pásmo	112 - Zásoby	ks	10,00	9,75	97,50	117,00
Odolný tablet	112 - Zásoby	ks	8,00	646,32	5 170,56	6 204,67
Softvér pre mobilný zber priestorových údajov	112 - Zásoby	ks	8,00	207,58	1 660,64	1 992,77
Odolný kompaktný fotoaparát s príslušenstvom	112 - Zásoby	ks	8,00	623,80	4 990,40	5 988,48
Kompaktný fotoaparát s príslušenstvom	112 - Zásoby	ks	2,00	661,00	1 322,00	1 586,40
Pamäťová karta do fotoaparátov SDXC	112 - Zásoby	ks	11,00	28,00	308,00	369,60
Optické zariadenia	112 - Zásoby	súbor	1,00	1 767,00	1 767,00	2 120,40
Binokulárny ďalekohľad	112 - Zásoby	ks	8,00	1 049,30	8 394,40	10 073,28
<b>Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby)</b>					<b>31 341,00</b>	<b>37 609,20</b>
<b>Skupina výdavku (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám)</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]

Úhrada zvýšených nákladov užívateľov na realizáciu opatrení podľa zmlúv o starostlivosti alebo zmlúv o poskytnutí finančného príspevku	352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám	súbor	1,00	4 596 481,11	4 596 481,11	4 596 481,11
<b>Spolu za skupinu výdavkov (352 - Poskytnutie dotácií, príspevkov voči tretím osobám)</b>					<b>4 596 481,11</b>	<b>4 596 481,11</b>
<b>Skupina výdavku (518 - Ostatné služby)</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Správa o identifikovaných zmenách stavu lesných biotopov v záujmových územiach – projektovom území 310011ASU5 TANAP	518 Ostatné služby	ks	1,00	43 800,00	43 800,00	43 800,00
Správa o identifikovaných zmenách stavu lesných biotopov v záujmových územiach – projektovom území 310011ASU5 Slovenský raj	518 Ostatné služby	ks	1,00	32 500,00	32 500,00	32 500,00
Tvorba propagačného dokumentárneho filmu o prírode blízkom obhospodarovaní lesa	518 Ostatné služby	ks	1,00	68 000,00	68 000,00	81 600,00
<b>Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby)</b>					<b>144 300,00</b>	<b>157 900,00</b>
<b>Skupina výdavku (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1))</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Celková cena práce, ak je prijímateľ zdaniteľnou osobou (EUR)	Celková cena práce, ak prijímateľ nie je zdaniteľnou osobou (EUR)	
Priame výdavky na zamestnancov deklarované na základe paušálnej sadzby	904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1)	projekt	1,00	970 986,95	970 986,95	
<b>Spolu za skupinu výdavkov (904 - Paušálna sadzba na výdavky na zamestnancov (nariadenie 1303/2013 čl. 68a ods. 1))</b>					<b>970 986,95</b>	<b>970 986,95</b>
<b>Spolu Hlavná aktivita projektu - Zlepšovanie stavu druhov a biotopov európskeho významu v lesných ekosystémoch vybraných chránených území (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>5 795 562,75</b>	<b>5 825 921,69</b>

<b>Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity</b>						
<b>Skupina výdavku (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b))</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	
Nepriame výdavky deklarované na základe paušálnej sadzby	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b)	projekt	1,00	145 648,05	145 648,05	
<b>Spolu za skupinu výdavkov (902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe výdavkov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 písm. b))</b>					<b>145 648,05</b>	<b>145 648,05</b>
<b>Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>145 648,05</b>	
<b>Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>5 941 210,80</b>	<b>5 971 569,74</b>